Çelik Mengeneler
Profesyonel Bez Taşıma
Çantaları
Takım Dolapları
Mekanik El Aletleri
Çelik
Mengeneler
Fiyatlarımıza KDV dahil değildir. Gerektiğinde listeyi değiştirme hakkımız saklıdır.
Listede yer alan ürünlerin fiyat ve görsellerindeki hatalardan firmamız sorumlu değildir.
BSCM100 100mm ÇELİK MENGENE
BSCM125 125mm ÇELİK MENGENE
BSCM135 135mm ÇELİK MENGENE
3
Teknik Özellikler:
Mengene Ağız Genişliği : 100mm
Mengene Ağız Derinliği :   22mm
Mengene Maks. Açılma Uzunluğu : 116mm
Mengene ağızları indüksiyon ile sertleştirilmiştir.
Ağırlık : 8,8kg
Teknik Özellikler:
Mengene Ağız Genişliği : 125mm
Mengene Ağız Derinliği :   26mm
Mengene Maks. Açılma Uzunluğu : 130mm
Mengene ağızları indüksiyon ile sertleştirilmiştir.
Ağırlık : 10,7kg
Teknik Özellikler:
Mengene Ağız Genişliği : 135mm
Mengene Ağız Derinliği :   26mm
Mengene Maks. Açılma Uzunluğu : 145mm
Mengene ağızları indüksiyon ile sertleştirilmiştir.
Ağırlık : 10,7kg
BSCM150 150mm ÇELİK MENGENE
BSCM175 175mm ÇELİK MENGENE
BSCM200 200mm ÇELİK MENGENE
4
Teknik Özellikler:
Mengene Ağız Genişliği : 150mm
Mengene Ağız Derinliği :   28mm